
 
 

1 

 

Сектор за јавне набавке 
08/2 број: 404-1-91/19-33 
26.03.2020. године 
 
 

ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење конкурсне документације за јавну набавку Валвула и 
рингова, број ЈН 404-1-110/19-90, сагласно члану 63. Закона о јавним набавкама („Службени 
гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15) 

 

Дана 20.03.2020. године и 26.03.2020. године, заинтересовано лице се обратило Наручиоцу 
захтевом за додатним појашњењима у вези поступка јавне набавке Валвула и рингова, број ЈН 404-1-
110/19-90, у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15 и 
68/15). 

Питање: „Молим Вас да ми одговорите на следеће питање везано за партију број 15 (Механичка 
митрална валвула са универзалним кућиштем за величине 25/33) поводом ЈН број 404-1-110/19-90 - 
Валвуле и рингови: Молим Вас да објасните шта се подразумева под универзалним кућиштем и да нам, 
ако је могуће, дате детаљну техничку спецификацију?“ 
 

Одговор: Комисија се приликом дефинисања техничке спецификације и описа партија 
водила потребама крајњих корисника, а пре свега стручним критеријумима. Узимајући у обзир 
наводе заинтересованог лица, стручни део комисије је још једном размотрио спецификацију дату 
за партију 15 и сматра да је иста јасно, детаљно и недвосмислено дефинисана. 

 

 
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
59020.44/63 
 

Јована Мариновића бр. 2,  11040 Београд,  Србија,  тел: 381 11 2053-830;  факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

mailto:public@rfzo.rs

